fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos para o transporte de 

agentes públicos quando a serviço, em viagens interestaduais, em todo território 

brasileiro, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 

Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 58.152,24 (cinquenta e oito mil, cento e cinquenta e dois reais e vinte e quatro 

centavos). 

DATA DA SESSÃO  

11/04/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 8h até 15h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Não 

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp